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Tipo de proceso: Verbal
Demandante: Martha Cecilia Martínez y

otros
Demandado: Dumian Medical S.A.S. y otros
Radicado: 19001400300220210058000 
Asunto: Recurso de reposición contra

auto del 10 de febrero de 2023

RV: Radicado: 19001400300220210058000 // Proceso Martha Cecilia Martínez Mora y otros vs. Dumian Medical S.A.S. y
otros // Recurso de reposición auto 10 de marzo

Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 16/03/2023 15:54

Para: Elsa Lucila Zuñiga Rodriguez <ezunigar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CARLOS ANDRES COLLAZOS QUINTERO
Secretario Juzgado Segundo Civil Municipal de Popayán

De: Esteban Escobar <eescobar@restrepovilla.com>
Enviado: jueves, 16 de marzo de 2023 3:25 p. m.
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Ana Colombia Valencia <avalencia@restrepovilla.com>; Asistente de Litigios <asistentelitigios@restrepovilla.com>; Jeniffer Mesa
<jmesa@restrepovilla.com>; Milena Alzate <malzate@restrepovilla.com>; Santiago Rojas Bernal <srojas@restrepovilla.com>; Valentina Arango Castaño
<varango@restrepovilla.com>
Asunto: Radicado: 19001400300220210058000 // Proceso Martha Cecilia Martínez Mora y otros vs. Dumian Medical S.A.S. y otros // Recurso de
reposición auto 10 de marzo
 
 
Medellín, marzo de 2023
  
Señores
Juzgado Segundo Civil Municipal de Popayán
E.     S.     D.

 
 
 
 
 
 
 
Esteban Escobar Aristizábal abogado identificado con la

C.C. No. 1.037.667.404, portador de la T.P. 377.692 del C. S. de la J., actuando en calidad de profesional inscrito de la
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sociedad de servicios jurídicos RESTREPO & VILLA ABOGADOS S.A.S., apoderada judicial de CHUBB SEGUROS
COLOMBIA S.A. (en adelante Chubb), de conformidad con el poder que ya obra en el expediente, mediante el
presente escrito, presento recurso de reposición frente al Auto del 10 de marzo de 2023, notificado por estados del 13
de marzo de la misma anualidad, por estar inconforme con la decisión, de conformidad con el memorial que se anexa.
 
Para estos efectos, me permito adjuntar el recurso de reposición respectivo.
 
Atentamente.
 

 
 
 


